Trofeo Easykart Castelletto Rd 5

Tipologia : Gara (giri e tempo)

Pos
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31
32

2

N°

27
192
25
34
7
55
20
62
80
154
77
40
46
11
81
137
88
8
128
14
76
43
207
23
230
131
29
66
31
73
17
227

Conduttore

BERTONCELLO Nicola
ORSINI Paolo
GIARDELLI Alessandro
MONDINO Asia
COBELLINI Christian
CARENINI Danny
CAGLIONI Leonardo
KACOVSKY Matej
ROSSI Simone
TLACHAC Jonas

ROSSO Andrea
MICHELOTTO Mattia
LOMBARDO Cesare Vito
LINTY Etienne
RICCITELLI Simone
CUNSOLO Francesco
BERNARDI Marco
ROANA Matteo
CRESCENTE Francesco
MACALUSO Andrea
FELICI Federico
CONCINA Federico
GIARDELLI Luca

DAL FERRO Alessandro
TORELLO Andrea
MELLA Riccardo
TORREGGIANI Mathias
ZOZIN Lion

BODELLINI Andrea
NOVELLI GUIRADO Alex
GRUBER Nicolas
MACCARI Edoardo

Non partiti
1 111 ROCCADELLI Matteo Maria

98

FUNDA Marcus

Dettaglio delle penalita assegnate

N°
11
77

192

Conduttore
LINTY Etienne
ROSSO Andrea
ORSINI Paolo

Classifica dopo 16 Giri (20,096 Km)

Naz. Team

FG Racing

MLG Racing
Lario Motorsport
7 Laghi

Emilia Kart

De Bardi

BRK

Spirit Racing
Emilia Kart
Spirit Racing
Red Passion
Red Passion

FG Racing

De F Promotion
Kinetic Racing
KR Cappmotori
Bernardi Team
Rubicone Corse
Fam Team

TMK

Turriziani

TMK

Lario Motorsport
Rubicone Corse

Elto Racing
Zozin

Abakos
Honolulu Racing
Lei.Kart.Tec.
Rubicone Corse

Emilia Kart
Lei.Kart.Tec.

Penalita giri
0
0
0

Giro piu veloce 57.592 - 77 ROSSO Andrea al giro 16

alle 09/06/2013 - 17:46:05.514

Direttore di Gara: Leonardo Cavallo
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Esposto il : 09/06/2013 - 19:15:27

- Velocita media : 78 Km/h

Giri

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
11

1

0
0

Penalita tempo totale

Tempo Tot.

15:50.018
15:54.884
15:56.342
15:56.447
15:57.959
15:58.129
15:59.773
16:01.703
16:03.772
16:05.315
16:05.369
16:09.241
16:09.361
16:09.770
16:12.971
16:14.612
16:18.288
16:18.316
16:18.500
16:19.146
16:21.992
16:26.138
16:28.592
16:32.356
16:34.113
16:44.610
15:55.985
15:56.197
16:19.415
16:23.983
11:40.979
01:12.492

00.000
00.000

Penalita punti

0
0
0

Migliore

57.615
58.077
58.179
58.112
57.607
57.605
58.139
58.122
58.507
58.149
57.592
57.990
58.100
57.815
58.883
58.405
58.707
58.491
58.393
58.804
58.564
58.831
59.088
59.040
59.892
59.863
59.172
58.686
01:00.328
59.331
58.365
01:09.520

00.000
00.000

Penalita MT  Note

0
0
0

Inizio gara
09/06/2013 17:30:20

Lap

14
14
14
16
15
14
15
15
12
16
16

12
16
16
15
13

15
13
13
11

14
16
14
13
13

15

= TROFEO NAZIONALE EASYKART
TROFEO KART GRAND PRIX [TALIA

Easy 60 - Finale A
Media 76,15 Km/h

Diff. Primo Diff. Prec. Pt.
- - 60
04.866 04.866 50
06.324 01.458 45
06.429 00.105 40
07.941 01.512 35
08.111 00.170 32
09.755 01.644 30
11.685 01.930 28
13.754 02.069 26
15.297 01.543 24
15.351 00.054 22
19.223 03.872 20
19.343 00.120 18
19.752 00.409 16
22.953 03.201 14
24.594 01.641 12
28.270 03.676 10
28.298 00.028 9
28.482 00.184 8
29.128 00.646 7
31.974 02.846 6
36.120 04.146 5
38.574 02.454 4
42.338 03.764 3
44.095 01.757 2
54.592 10.497 1
1lap 1lap 1
1lap 00.212 1
1lap 23.218 1
1Llap 04.568 1
5 Laps 4 Laps 1
15 Laps 10 Laps 1
- - 1
- - 1

Fine gara

09/06/2013 17:47:15

Resp. Cronometraggio : Luisella Santamaria

B.M.B MOTORSPORT ENGINES

High l"scnag'y in Karting tyres
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